ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thiết lập đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin

về ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép

Thực hiện Công văn số 517/UBND ngày 20/3/2025 của UBND huyện về

việc thực hiện thiết lập đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về ô nhiễm môi

trường, khai thác khoáng sản trái phép.

UBND thị trấn lập danh sách đơn vị, cán bộ, số điện thoại, thư điện tử

đường dây nóng để tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

về ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép cụ thể như sau: (Như phụ

lục đính kèm).

UBND thị trấn Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng NN – TN huyện;

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Mặt trận, Hội đoàn thể thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN THỰC HIỆN TIẾP NHẬN, XỬ LÝ THÔNG TIN ĐƯỜNG DÂY NÓNG

(Kèm theo Báo cáo số       /BC-UBND ngày       3/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ)

TT Họ và tên Số điện thoại E-mail
Vai trò (tiếp nhận, xác

minh, xử lý thông tin)
Lĩnh vực Ghi chú

1 Nguyễn Quang Thanh

02553 863 257

TTbato@quangngai.gov.vn

Tiếp nhận
Môi trường,

khoáng sản

PCT UBND thị

trấn Ba Tơ

2 Lê Văn Thành Xác minh, xử lý thông tin Môi trường CC ĐC-XD-

ĐT-MT thị trấn

Ba Tơ 3 Trần Thị Lai Hường Xác minh, xử lý thông tin Khoáng sản

4 Trần Hồng Thái

02553 600 602

Tiếp nhận

Môi trường,

khoáng sản

Trưởng CA thị

trấn Ba Tơ

5 Tạ Thanh Hưng Xác minh, xử lý thông tin
Phó trưởng CA

thị trấn Ba Tơ

6 Phạm Tấn Công Xác minh, xử lý thông tin
CA thị trấn

Ba Tơ

		2025-03-21T16:35:32+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700

		2025-03-21T16:41:42+0700